gruntinio vandens lygio reguliavimo šulinio (RVLRŠ) įrengimas – 8 vnt.;

drenažo vandens biologinio valymo sistemų įrengimas – 11 vnt.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

4. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė –

202 065,97 (du šimtai du tūkstančiai šešiasdešimt penki eurai 97 ct) yra lygi laimėjusio tiekėjo

pasiūlymo kainai be PVM.

5. Sutarties kaina – 244 499,82 (du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai

devyniasdešimt devyni eurai 82 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 42 433,85 Eur.

6. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir

pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.

7. Sutarties kaina gali būti peržiūrima dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu